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2006 жылдың 3 ақпанынан шыға бастады

2021 ЖЫЛДЫҢ 11 АЙЫНДАҒЫ                                                                 

ӨНІМ ҚАУІПСІЗДІГІ                                                                       

МОНИТОРИНГ ҚОРЫТЫНДЫСЫ

ТАЙЫНША АУДАНЫ МӘСЛИХАТЫНЫҢ  
КЕЗЕКТІ СЕССИЯСЫ ӨТТІ

Бірнеше жыл бойы аудандық санитариялық-

эпидемиологиялық бақылау басқармасымен Тайынша 

ауданының аумағында халық тұтынатын тауарлар 

өнімдерінің қауіпсіздігіне мониторинг жүргізеді -бұл не 

және ол не үшін қажет? Өнім қауіпсіздігінің мониторингі -

бұл халықтың санитариялық-эпидемиологиялық 

саламаттылығы саласындағы нормативтік құқықтық 

актілердің, гигиеналық нормативтер мен техникалық 

регламенттердің талаптарына сәйкес келмейтін өнімді 

анықтауға, әкелудің, өндірудің, қолдану мен өткізудің 

алдын алуға және жолын кесуге бағытталған іс-шаралар 

жүйесі; Зертханалық зерттеулер жүргізуді жүзеге асыру 

үшін өткізілетін өнімді  сатып алу Қазақстан 

Республикасының Кәсіпкерлік Кодексіне сәйкес 

жүргізіледі. Дүкендердің сауда сөрелерінде ЕАЭО мүше-

мемлекеттерінің, отандық өндірушілердің, үшінші 

елдердің өнімдері сатылады, ай сайын барлық елдердің 

өнімдерін бақылау мақсатында сатып алу жүргізіледі. 

Зерттеу үшін тауарлар сатып алуға қаржы қаражаты 

мемлекеттік бюджет қаражатынан бөлінеді. Аудан 

дүкендерінен сатып алынған өнім облыстың, 

республиканың Ұлттық сараптама орталығының 

аккредиттелген зертханаларына зертханалық-аспаптық 

зерттеулер  жүргізуге  жіберіледі ,  онда  өнім  

м и к р о б и о л о г и я л ы қ ,  п а р а з и т о л о г и я л ы қ ,  

бактериологиялық, санитариялық-гигиеналық және 

санитариялық-химиялық көрсеткіштерге зерттеледі. 

Мәселен, 2021 жылдың өткен 11 айында басқарма 

ауданның 22 бөлшек сауда объектісінде сатып алу 

жүргізді, 191 өнім түрі сатып алынды, оның ішінде сәйкес 

келмейтін 49 үлгі анықталды, бұл сатып алынған өнімнің 

жалпы санының 26,6% – ын құрайды. Өндіруші елдер 

бойынша отандық өндірушілердің өнімдері - 30 сынама, 

ЕАЭО мемлекеттерінің мүшелері – 140, басқа елдер-21 

сатып алынды. Тамақ өнімдері - 158 сынама (82,7%), 

тамақ емес 31 сынама (16,3%) сатып алынды және 

зерттелді. Сәйкес келмейтін өнімді өндіруші елдер 

арасында: отандық өндірушілер – 4, ЕАЭО елдері – 39, 

үшінші елдерден - 6. Өнімнің қауіпсіздік көрсеткіштері 

бойынша – 2, физикалық-химиялық көрсеткіштер 

бойынша – 5, микробиологиялық көрсеткіштер бойынша - 

2, таңбалау бойынша – 38, қауіпсіздік бойынша өзге 

көрсеткіштер бойынша – 2. Анықталған сәйкес келмейтін 

өнімдер бойынша кәсіпкерлерге бұзушылықтарды жою 

туралы 17 ұйғарым берілді. Ұйғарымдарға жауаптар 

берілді. Өз кезегінде өз денсаулығыңыздың және 

жақындарыңыздың қауіпсіздігі мақсатында сатып алуды 

таңдаған кезде Сіздің назарыңызды осындай 

көрсеткіштерге аударамын:  - өнімнің сыртқы түрі (тұтас 

болуы керек, сынған емес, таза және түбір иісі жоқ) - 

таңбалау (өнім мемлекеттік және орыс тілдерінде болуы 

керек, өнім құрамының сипаттамасы, шығарылған күні 

және жарамдылық мерзімі, өндіріс мекен-жайы және 

өндірушінің атауы болуы керек). Сондай-ақ, өнімді таңдау 

кезінде маңызды сәт, егер ол сізге күдік пен сенімсіздік 

тудырса, онда сіз сатушыдан оған осы өнімнің қауіпсіздігі 

туралы сертификат немесе декларация көрсетуді сұрауға 

құқығыңыз бар.

 Галина ТОЛСТОЛУЖИНСКАЯ,
Тайынша аудандық санитариялық-эпидемиологиялық 

бақылау басқармасының бас маманы.

2021 жылдың 24 желтоқсанында Тайынша ауданының 
әкімі Р. Ә. Аңбаевтың қатысуымен аудандық мәслихаттың 
кезекті 11 сессиясы өтті. Сессия жұмысына: «Nur Otan» 
партиясы аудандық филиалы төрағасының бірінші 
орынбасары М. Ж. Хамзин, атқарушы органдардың 
басшылары, ауылдық округтердің және Тайынша 
қаласының әкімдері, БАҚ өкілдері. Сессия Aitube 
платформасы арқылы тікелей эфирде көрсетілді. 

Депутаттар мынадай жоспарланған мәселелерді 
қарады:

1. Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
мәслихаты хатшысының 2021 жылы үшін атқарған 
жұмысы жөніндегі есебі туралы;

2. Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданының 
2022 - 2024 жылдарға арналған бюджетін бекіту туралы;

3. 2022 жылы Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданының ауылдық елді мекендеріне жұмыс істеуге 
және тұруға келген денсаулық сақтау, білім беру, 
әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және 
агроөнеркәсіптік кешен саласындағы мамандарға, 
ауылдық округтер әкімдері аппараттарының мемлекеттік 
қызметшілеріне көтерме жәрдемақы және тұрғын үй қабылданды.                       
сатып алу немесе салу үшін әлеуметтік қолдауы көрсету Сессия барысында Қазақстан Республикасы 
туралы; Тәуелсіздігінің 30 жылдығы мерекесіне орай, белсенді 

4. 2022 жылға арналған Солтүстік Қазақстан облысы депутаттық қызметі  және өңірдің әлеуметтік-
Тайынша ауданы бойынша кондоминиум объектісін экономикалық дамуына қосқан елеулі еңбек үлесі үшін 
басқаруға және кондоминиум объектісінің ортақ мүлкін аудандық мәслихат депутаты Айгүл Бағдатқызы 
күтіп-ұстауға арналған шығыстардың ең төмен мөлшерін Әбдрахманова Қазақстан Республикасы Парламенті 
бекіту туралы; Сенатының Құрмет грамотасымен марапатталды. 

Барлық қаралған мәселелер бойынша шешімдер Құттықтаймыз! 

«ТАЙЫНША АУДАНЫНЫҢ ТАРИХЫ»

ТАЙЫНША АУДАНЫ МӘСЛИХАТЫНЫҢ                                                  
КЕЗЕКТІ СЕССИЯСЫ ЖҰМЫСЫН ЖАЛҒАСТЫРДЫ

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Тайынша ауданы біздің облыстың қарқынды дамып келе 

жатқан аудандарының бірі. Өзінің тарихы, табиғаты, 

халқымен бай өңір десек, қателеспейміз. Әр ауылдың, әрбір 

отбасының өзіндік тарихы бар. Ауданда  көпұлтты этнос 

өкілдері шоғырланған.Жалпы ауданның өткені мен бүгінгі 

таңдағы өмір белестері бейнеленіп, алтын әріптермен 

жазылған кітап жарыққа шықты. Кітаптың авторы Айтбай 

Саулебек мырза, әрине, жергілікті халықпен, түрлі 

қауымдастықпен ақылдаса отырып, кейінгі ұрпаққа естелік 

кітап жазғаны, тайыншалықтар үшін үлкен қуаныш болды. 

Кітаптың тұсаукесер мерекелік іс – шарасы аудандық 

кітапханада өтті. Тәжірибелі маман, кітапхананың белді 

қызметкері Балқия Утельбаеваның да осы жағымды 

жаңалық барысында көп еңбегі бар. Мерекелік тұсау кесер 

рәсімі де Балқия Сәрсенбайқызының жүргізуімен өтті. 

Тәуелсіздіктің 30 жылдық мерейтойы қарсаңында 

«Тайынша ауданының тарихы»кітабының жарыққа шығуы – 

аудан тарихындағы ерекше есте қалар жаңалық, халқы үшін 

үлкен мәртебе! Кітаптың авторы, ҚР Президенті 

сыйлығының лауреаты, «Құрмет»орденінің иегері, 

публицист-жазушы Айтбай Сәулебек мырзаға және осы 

кітаптың жарыққа шығуына қатынасып, ат салысқан аудан 

әкімдігі мен редакциялық кеңеске барша тайыншалықтар 

атынан алғыс білдіремін.

2021 жылдың 28 желтоқсанында аудандық мәслихаттың кезекті 11 сессиясы өз жұмысын жалғастырды, онда 
Тайынша ауданы ауылдық округтері мен Тайынша қаласының 2022-2024 жылдарға арналған бюджеттерін бекіту 
мәселелері қаралды. Қаралған мәселелер бойынша шешім қабылданды.

Гүл ЖАМАШҚЫЗЫ,  «Тайынша таңы»
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Алабота ауылдық округінің әкімі Ертай Қалиақпаровтың
2021 жылы атқарылған жұмыстары туралы  есепті баяндамасы

Ауылдық округ аумағында төрт елді мекен орналасқан: Аққұдық, бағдарламасы бойынша               жылға балаларға 100 кульк табыс етілді. Елді мекенді абаттандыру 
 Қ. Қайыржанов (Аққұдықпен бірге) ауыл шаруашылығы техникасын Золоторунное, Целинное, Талдыкөл, оларда 1025 адам тұрады 12 ұлт, ал бойынша "Племзавод Алабота" ЖШС, "СК-Грант"ЖШС белсенді қатысуда.                                                             

сатып алуға 10 млн.теңге алды. "Еңбек" бағдарламасы бойынша М. Округ аумағында Аққұдық ФАП жұмыс істейді. 1 жалпы практика олар: қазақтар 631 адам(61,56 %), орыстар 184 адам(17,95 %), украиндар 
Дусурупов (Целинное ауылы) жылқы шаруашылығын дамытуға 4 млн. дәрігері, 2 фельдшер, 2 медбике жұмыс істейді, Золоторунное, Целинное, 68 адам(6,63 %), немістер 42 адам(4,1 %), басқа ұлттар 100 адам (9,87%). 
"Еңбек" бағдарламасы бойынша Н. Нұғыманов мал шаруашылығын Талдыкөл ауылдарында Аққұдық ФАП фельдшерлері орынға барып, әр Экономикалық белсенді халық - 576 адам, жұмыспен қамтылған халық - 
дамытуға 4 млн. "Атамекен-Қызылжар" бағдарламасы бойынша шағын үйге барып, қажетті медициналық қызмет көрсетеді.Аққұдық ауылында 562 адам, зейнеткерлер – 152 адам, "Алтын алқа" және "Күміс алқа" 
қаржыландыру                   аумақтарды дамыту бағдарламасы бойынша биыл иесіз нысандарды алқаларымен марапатталған көп балалы аналар-14 адам, тыл 

П. Забродовский 900 мың теңге мал шаруашылығын дамытуға, Д. бұзу – 3 үй, "Ауыл-ел бесігі" бағдарламасы бойынша Аққұдық ауылында ардагерлері-4 адам.                        
Даулетов 1 млн 200 мың теңге мал шаруашылығын дамытуға алды.                                               2021 жылы 12 айда ауылдық округ бойынша жалпы сомасы 2 млн 222 167 млн. теңге сомасына ауданы 33500 м2 асфальт жабынымен 

Жыл басынан бері "Аққұдық" ӘКК ӨК - 382,068 тонна сүт пайдалануға мың теңге жиналды. Көлік салығы-1 млн 943 мың теңге, орындалғаны жолдарды ағымдағы жөндеу бойынша жұмыстар жүргізілді, 421 мың 
берілді. Ауылдық округ аумағында Алабота орта мектебі жұмыс істейді. 93%; Мүліктік салық-17 мың теңге, орындалғаны-100%;                                                   теңгеге көше жарығын ағымдағы жөндеу бойынша жұмыстар жүргізілді.                                                                   
Алабота орта мектебінде 152 оқушы оқиды, оның 62-сі қазақ тілінде және Жер салығы-262 мың теңге, орындалғаны-100%                                                      Телефон байланысы қызметін "Қазақтелеком "АҚ көрсетеді, жоғары 

Бүгінгі күні округ бойынша 3 ШҚ және 1 ФҚ, 35 ЖК, сондай – ақ 7 ЖШС, 90-ы орыс тілінде оқиды. Мектепалды даярлық сыныптарында 11 оқушы жылдамдықты"Мегалайн" интернеті бар. "Beeline", "Актив"ұялы 
Өзін-өзі жұмыспен қамтыған тұрғындар саны 198, уәкілетті органда айналысады. Мектеп жанында толық күн болатын 30 орындық "Алақай" байланысы. Аққұдық селосын сумен жабдықтау төрт колонкадан тұратын 
жұмыссыз 10 адам, жаңа тұрақты жұмыс орындарын құру-45. Округ шағын орталығы және жақын маңдағы мектептердің 19 тәрбиеленушісі Булаев топтық су құбырынан, Золоторунное, Талдыкөл, Целинное 
бойынша барлығы 89 адам жұмысқа орналастырылды, 4 әлеуметтік тұратын мектеп жанындағы интернат жұмыс істейді. Жыл сайын Қарттар ауылдарын сумен қамтамасыз ету шахта құдықтарынан қамтамасыз 
жұмыс орны. Экономикалық белсенді халық - 576 адам, жұмыспен күні өткізіледі, осылайша біздің зейнеткерлерімізді қуантады. Қарттар етіледі. 2022 жылға 177189,829 мың теңге сомасына "СҚО Тайынша 
қамтылған халық – 562 адам "Нәтижелі жұмыспен қамту және жаппай күніне орай "Алабота асыл тұқымды мал зауыты" ЖШС кәсіпорнымен ауданы Аққұдық ауылында су құбырының тарату желісін ағымдағы 
кәсіпкерлікті дамыту" бағдарламасы бойынша А. Құнанбаева айналым 470,400 мың теңге сомаға азық-түлік пакеттері және астық қалдықтары, 8 жөндеу" сметалық құжаттамасы әзірленді. Ұзындығы 10 км болатын 
қаражатына 6 млн. теңге несие алды (дүкен тауар айналымына). "Еңбек" адамға ҰОС тыл ардагерлеріне 30 мың теңгеден және 10 кг ет, Жаңа тарату желілерін салу жоспарлануда.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Амандық ауылдық округінің әкімі 

Болат Сағындықовтың                         
«Амандық ауылдық округінің 2021 
жылғы әлеуметтік-экономикалық 

дамуы, 2022 жылға арналған 
перспективалық жоспарлары мен 

міндеттері туралы» есепті 
баяндамасы

Большеизюм ауылдық округінің әкімі Талғат Жүсіповтың  
«Большеизюм ауылдық округінің 2021 жылғы әлеуметтік-экономикалық 

дамуы, 2022 жылға арналған перспективалық жоспарлары мен міндеттері 
туралы» есепті баяндамасы

Амандық ауылдық округі жалпы халқы 1703 адамды құрайтын 4 

ауылды біріктіреді. Ауылдық округ аумағында зейнеткерлер саны – 

204, мүмкіндіктері шектеулі адамдар – 39, көп балалы отбасылар-34. 

2021 жылы туылған нәрестелер саны - 20 бала.
Агроөнеркәсіптік кешен экономиканың басым секторларының бірі 

болып табылады.  Ауылдық округ аумағында әртүрлі бағытта - 9 

ЖШС, 4 белсенді шаруа және 1 фермер қожалығы, күнделікті 

сұранысқа ие тауарларды өткізетін 8 сауда нүктесі жұмыс істейді.
Ауылдық округтің өндірістік ұжымдарында және бюджеттік 

ұйымдарында еңбекке қабілетті жастағы 942 адам жұмыс істейді. 

Өзін-өзі жұмыспен қамтыған халық саны 179 адамды құрайды, 

экономикалық белсенді емес халыққа 334 адам жатады (бұл 

оқушылар,студенттер, мүгедектер, зейнеткерлер, қосалқы 

шаруашылығы жоқтар). 2021 жылы округ аумағында 57 жұмыс орны 

құрылды. Маусымдық және қоғамдық жұмыстарға жыл басынан 

бері 9 адам тартылды.
Салық жинау: заңды тұлғалардан көлік салығы – 1656332 тг, жеке 

тұлғалардан – 1856504 тг; жер салығы – 316615 тг; мүліктік салық - 

69502 тг.
Округ аумағында 3 мектеп бар. 2020-2021 оқу жылында онда 285 

оқушы оқиды, педагогикалық ұжымның 76 адамы жұмыс істейді, 

мектептерде балаларға ыстық тамақ ұйымдастырылған, оның ішінде 

көп балалы отбасылардан шыққан 40 оқушы.
«Мектепке жол» акциясына ауылдық округтің барлық 

кәсіпкерлері қатысты, олар акция шеңберінде көп балалы 

отбасылардан шыққан балаларға мектеп керек-жарақтарын 

тапсырды.
Қарттар мен мүгедектерді қолдау айлығы аясында шаруашылық 

жүргізуші субъектілермен бірлесе отырып, зейнеткерлердің бес 

отбасына 10 тонна қатты отын жеткізуге,  сондай-ақ жалпы сомасы 

105 мың теңгеге азық-түлікпен көмек көрсетілді.
Зейнеткерлер мен жалғыз тұратындарға көмек көрсету жалғасуда.
«Луч»  ЖШС Амандық ауылындағы балалар алаңын жөндеп, 

сырлады, «КМК-2014» ЖШС Аймақ ауылындағы балалар алаңын 

сырлауға ақша бөлді.
2022 жылы ауылдық округті абаттандыру жұмыстары жалғасады.                              
Амандық ауылы тұрғындарының, Амандық мешітінің имамы 

көмегімен және кәсіпкерлермен бірлесіп қазаншұңқырды тазалау 

жұмыстарын жүргізді, бұлақ табылды, су пайда болды. Мұнда мал 

суарылады.
Аймақ ауылында Тайынша Чкалов ПЭУ электр желісі 55 дана 

авариялық тіректерді ауыстыру бойынша жұмыс жүргізді. 
Барлық елді мекендермен телефон байланысымен қамтамасыз 

ету 100% құрайды, барлығы 373 нөмір іске қосылған, оның ішінде 

жеке тұлғалардың 364 нөмірі, заңды тұлғалардың 9 нөмірі.
«Нәтижелі жұмыспен қамтуды және жаппай кәсіпкерлікті 

дамытудың 2017-2021 жылдарға арналған бағдарламасы» бойынша 

Алматы облысынан сегіз отбасы Ильичевка ауылына келді.
Ауылдық округтің әлеуметтік-экономикалық дамуы бойынша 

жұмыстар жалғастырылатын болады.

Большеизюм ауылдық округінің құрамына төрт елді мекен кіреді: даярлық сыныбында 14 бала.  Округте 26 бала тәрбиеленетін екі 
Большой Изюм, Новоприречное, Октябрьское, Северное, оларда шағын орталық жұмыс істейді.
1620 адам тұрады. Барлық аула саны: 559.Экономикалық белсенді Халықтың денсаулығын жақсарту да маңызды рөл атқарады.  
халық саны 836 адамды құрайды. Округ тұрғындарына медициналық қызмет көрсетуді Большеизюм 

Округ бойынша зейнеткерлер саны – 265 адам. Округ бойынша 12 дәрігерлік амбулаториясы және Новоприречное ауылындағы 
адам «Алтын алқа» және «Күміс алқа» алқаларымен марапатталған медициналық пункт жүзеге асырады. Северное және Октябрьское 
көп балалы аналар. ауылдарының тұрғындарына көшпелі медициналық бригадалар 

2021 жылы Большеизюм ауылдық округі бойынша тіркелген қызмет көрсетеді. Большой Изюм ауылында дәріхана пункті жұмыс 
жұмыссыздар саны 7 адамды құрайды. Газ-электрмен дәнекерлеуші істейді. Жаңа туған нәрестелерге үнемі қамқорлық жасалады. 
мамандығы бойынша 1 адам кәсіптік оқудан өтті, ол тұрақты жұмыс Әлеуметтік қауіп-қатер тұрғындары ерекше бақылауда. Осыған 
орнына жұмысқа орналастырылды. Жастар практикасына 3 адам байланысты АІІБ органдарының қызметкерлерін тарта отырып, 
жіберілді. тұрақты жұмыс жүргізілуде, атап айтқанда оларды медициналық 

Жаңа форматтағы атаулы әлеуметтік көмектің енгізілуіне тексеруге жеткізу.
байланысты Большеизюм ауылдық округінде тұрақты негізде Ауылдық округте бір ауылдық кітапхана бар, олардың кітап қоры 
аулаларды аралау жүргізіледі және әлеуметтік карталар жасалады. 10026 дананы құрайды. 2021 жылы округ кітапханасына жалпы 
2021 жылдың қаңтар-желтоқсан айлары аралығында округте атаулы сомасы 236 161 теңгеге 118 кітап және мерзімді басылымдар түсті.
әлеуметтік көмек алуға 9 отбасы, 39 адам, 25 бала рәсімделді. Жалпы Елді мекендерді абаттандыру басым міндеттердің бірі болып қала 
сомасы 1 787 888 тг. Атаулы әлеуметтік көмек алушылар қатарынан береді. Ауылдық округте елді мекендерді абаттандыру және үш 
тұрақты жұмыс орнына бір адам жұмысқа орналастырылды. айлығы бойынша іс-шаралар шеңберінде округ аумағында тәртіп 

Ауылдық округте жалғыз тұратын жеті зейнеткерге қызмет орнату бойынша іс-шаралар кешені жүзеге асырылды. Ауылдық 
көрсететін екі әлеуметтік қызметкер бар. округтің елді мекендерінде қоқыс жинайтын жер учаскелеріне 

Округ бойынша ауыл шаруашылығы саласында 21 шаруашылық құжаттар ресімделді. Абаттандыру шаралары аясында 20 дана 
нысандары жұмыс істейді: 1 - АҚ, 10-ЖШС, 7 шаруа, бір фермерлік қарағай отырғызылды. Шөп шабу тек іргелес аумақта ғана емес, 
шаруашылық және 2 ЖК. ЖШС және шағын кәсіпкерлік сонымен қатар жалғыз тұратын зейнеткерлердің сот аумағында да 
субъектілерінде жұмыс істейтіндердің саны 239 адамды үнемі жүргізіледі. 
құрайды.Ауылдық округ ауылдарында азық-түлік, күнделікті Жеңіс күнін мерекелеуге екі ескерткіш жөнделді, іргелес аумақтар 
сұраныстағы тауарларды сататын 15 сауда нүктесі жұмыс істейді.  абаттандырылды.Большеизюм ауылдық округінде Большеизюм 
Онда 25 адам жұмыс істейді. Бір ЖК округ мектебінде ауылында «Өңірлерді дамыту" бағдарламасы бойынша жалпы 
тамақтандыруды ұйымдастырады. Үш ЖК басқа да қызметтер сомасы 1200 мың теңгеге бұрынғы балабақша аумағын тазалау 
көрсетеді.  бойынша жұмыс жүргізілді., осы аумақты абаттандыру бойынша 

Қайырымдылық іс-шаралары аясында демеушілік қаражат одан әрі жоспарланған іс-шаралар үшін. «Абаттандыру» 
есебінен мерекелік күндерге жалғыз тұратын зейнеткерлерге азық- бағдарламасы аясында 15 655 мың теңге сомасына ақшалай қаражат 
түлік пакеттері табыс етілді. Ауылдық округтің АШТӨ мүмкіндігі бөлінді. Набережная көшесі бойынша көшені жарықтандыруға.   
шектеулі балаларға ерекше көңіл бөледі. 2021 жылдың күзінде «Ақ Сондай-ақ, «Өңірлерді дамыту» бағдарламасы аясында 1077 мың 
Жар&Co» ЖШС Большой Изюм ауылында орналасқан «Приход теңге сомасына. көше жарығына ағымдағы жөндеу жұмыстары 
Успении Пресвятой Богородицы» (шіркеу) көміріне төрт тонна сатып жүргізілді.
алуға демеушілік көмек көрсетті. «Агро Хлеб» ЖШС «Блики» 2022 жылға абаттандыру бойынша жұмыстарды одан әрі 
вокалдық-аспаптық тобына музыкалық аппаратура сатып алды. жалғастыруды жоспарлап отырмыз.«Ауыл ел бесігі» бағдарламасы 
Большеизюм ауылдық округінде Бір орта мектеп - Большой Изюм бойынша Большой Изюм ауылының жолдарына орташа жөндеу 
ауылында, бір негізгі мектеп – Новоприречное ауылында бар. жүргізуге ЖСҚ әзірленді. Сметалық құжаттары дайындалды 

Мектептердегі оқушылардың жалпы саны 243, мектепалды 131578,617 мың теңге және 104834,388 мың теңге.

Драгомировка ауылдық округінің әкімі Жұлдыз Әжіғұловтың                         
«Драгомировка ауылдық округінің 2021 жылғы әлеуметтік-экономикалық 

дамуы, 2022 жылға арналған перспективалық 
жоспарлары мен міндеттері туралы» есепті баяндамасы

2021 жылғы қаңтардағы есеп беру кездесулері барысында 5 ауызша 43 ағаш және бұта көшеттері отырғызылды, 16 гүлзар отырғызылды, 
сұрақ қойылды. Есеп беру кездесулері барысында 4 сұраққа жауап 1850 текше метр қоқыс шығарылды. Бұталарды көктемгі кесу, 
берілді, 1 сұрақ бақылауға алынды. Көше жарығының ламын ауыстыру ағаштарды, бағандарды ақтау жүргізілді. Ивангород, Обуховка 
бойынша келіп түскен мәселелерге қатысты – округте жарамсыз болған ауылдарындағы жолдар. 4 ауылда ҰОС қаза болған жауынгерлердің 
Шамдарды ауыстыру жүргізілді. Оның ішінде Ивангород – 14, ескерткіштеріне ағымдағы жөндеу жүргізілді. 
Любимовка – 15, Обуховка – 16. Тұрақты негізде кәсіпорындардың, ұйымдардың, жеке 

Есептік кезеңде округте нақты жұмыстар жүргізілді. кәсіпкерлердің және басқа да меншік нысандарының қайырымдылық 
қызметі арқылы халықтың әлеуметтік осал топтарын қолдау бойынша Драгомиров орта мектебіне балаларды жалпы білім беру 
жұмыс жүргізілуде. Қарттар мен мүгедектер күніне арналған айлық ұйымдарына және үйлеріне кері тасымалдауды жүзеге асыру үшін жаңа 
аясында: Драгомировка ауылында зейнеткерлерге азық-түлік пакеттері автомобиль сатып алынды. 
(демеуші «Жаркуль» ЖШС), Любимовка және Ивангород ауылдарында Елді мекендерді абаттандыру басым міндеттердің бірі болып қала 
материалдық көмек көрсетілді (демеуші «Луч» ЖШС). Балаларды қорғау береді. Драгомировка ауылында Центральная, Школьная, Молодежная, 
күніне орай мүгедек балаларға азық-түлік пакеттері табыс етілді Мир көшелерін жарықтандыру бойынша жұмыстар жүргізілді. 
(демеушілер есебінен – Благовистная Ю. А., Залевская Л. С., Калиновский «Өңірлерді дамыту» бағдарламасы бойынша республикалық 
П. Н., Ласкажевская Л. И., Нартова А. В., Хожай Д. Г.), «Тиолайн – бюджеттен 1 миллион 974 мың теңге бөлінді, бағдарлама шеңберінде 
Обуховский КБК» ЖШС қызметкерлердің балаларына сыйлықтар табыс округ ауылдарында жарамсыз болып қалған көше жарықтарын 
етті. Тыл еңбеккерлеріне Жеңіс күніне сыйлықтар берілді (демеуші ауыстыру жүргізілді. Драгомировка, Обуховка ауылдарында қоқыс 
«Тиолайн – Обуховский КБК» ЖШС). Ауылдық округтің елді мекендерін жинайтын жерлерді үймелеу бойынша жұмыстар жүргізілді. 
абаттандыру бойынша жұмыстар жалғастырылады. «Ауыл – Ел бесігі» Драгомировка, Обуховка ауылдарындағы балалар ойын алаңдарына 
бағдарламасын іске асыру шеңберінде ауылдық округ ауылдарының ағымдағы жөндеу жүргізілді. 
кентішілік жолдарына орташа жөндеу жүргізуге сметалық құжаттама 

Округте тұрақты негізде абаттандыру бойынша сенбіліктер өткізілді. 
әзірленді. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
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Абай ауылдық округінің әкімі Бейбіт Досмұхановтың  
«Абай ауылдық округінің 2021 жылғы әлеуметтік-экономикалық дамуы, 

2022 жылға арналған перспективалық жоспарлары мен міндеттері туралы» 
есепті баяндамасы

Киров ауылдық округінің әкімі 
Қайыргелді Ищановтың                        

«2021 жылғы округтің әлеуметтік-
экономикалық дамуы туралы,                            

2022 жылға арналған 
перспективалық                                                                 

жоспарлар мен міндеттер» 
атты есеп беру Баяндамасы

Летовочный ауылдық округі әкімі 
Д.В.Руденконың                              

«2021 жылғы округтің әлеуметтік-
экономикалық дамуы туралы,                            

2022 жылға арналған 
перспективалық                                                                 

жоспарлар мен міндеттер» 
атты есеп беру Баяндамасы

Донецк ауылдық округінің әкімі                                                                     
Мұрат Қахабаевтың «2021 жылғы 

округтің әлеуметтік-экономикалық 
дамуы туралы, 2022 жылға арналған 

перспективалық  жоспарлар мен 
міндеттер» атты есеп беру 

Баяндамасы

Абай ауылдық округінің құрамына Қарағаш, Калиновка, Константиновка ауылында жалпы сомасы 712 000 теңгеге екі иесіз 
Константиновка, Тапшил елді мекендері кіреді. Қазіргі уақытта ауылдық объектіні бұзу және шығару бойынша жұмыстар жүргізілді. Елді 
округте 1260 адам тұрады .Экономикалық белсенді халық саны 903 мекендердің санитариясын қамтамасыз ету шеңберінде округте жалпы 
адам,  барлық шаруашылық қожалықтарда – 536 адам тұрақты жұмыс сомасы 50 000 теңгеге 14 қаңғыбас иттерді аулау бойынша жұмыстар 
орындарында жұмыс атқарып отыр, оның ішінде бюджет сферасында жүргізілді. Сондай-ақ, мемлекеттік-жеке меншік әріптестік шеңберінде 
119 адам жұмыс атқарады. Қарағаш ОМ ғимаратының сыртқы қабырғаларын әрлеу бойынша 

Қазіргі уақытта ауылдық округ бойынша 14 шаруа қожалығы және 1 жұмыстар жүргізілді, жүргізілген жұмыстардың құны 83 млн. теңге.2021 
фермерлік қожалық бар, онда 24 адам жұмыс істейді, сондай-ақ  5 ЖШС жылы Калиновка және Константиновка ауылдарында 250 халқы бар 
жұмыс істейді, ондағы жұмыскерлердің саны 250 адамды құрайды, өз ауылдарды сапалы ұялы байланыспен және мобильді интернетпен 
шаруашылығын жүргізетін адамдардың саны 357 адамды құрап отыр, қамтамасыз ету бойынша "Цифрлық Қазақстан" бағдарламасы 
жұмыссыз отырған адамдар саны 7,  соның ішінде 7 өкілетті органда шеңберінде "Кар-Тел(Beeline)" ұялы байланыс операторының 
тіркелген, жұмысқа 81 адам орналастырылды,  жаңадан ашылған антеннасы орнатылды, жүргізілген жұмыстардың құны 60 млн. 
жұмыс орнына 31 адам орналастырылды, оның ішінде өкілетті орган теңге.  
арқылы – 31 адам. Жұмыссыздар санынан қоғамдық жұмысқа 7 адам  Әкім аппаратымен өз құзыреті шегінде келесі жұмыстар жүргізілді, 
тартылды. 2021 жылы екі адам "Бастау-Бизнес" бағдарламасы бойынша 2021 жылы ауылдық округ бойынша жалпы сомасы 2 611 000 теңге 
оқудан өтіп, 583 400 теңгеден грант алды.  салық жиналды, 10 мемлекеттік қызмет көрсетілді, азаматтардың 9 

Өткен жылы Қарағаш ауылында "Өңірлерді дамыту" бағдарламасы өтініші қаралды, 61 нотариаттық іс-әрекет жасалды.
бойынша жалпы сомасы 2 195 000 теңгеге демалыс аймағының 97 метр Жыл сайын Қарттар күні өткізіледі, 2021 жылы округтің барлық 
қоршауын орнату бойынша жұмыс жүргізілді, сондай-ақ демалыс ұйымдары ЖШС, ШҚ, ЖК және бюджеттік ұйымдар зейнеткерлерді 
аймағында жалпы сомасы 1 493 000 теңгеге 5 балалар ойын құрылғысы құрметтеуге белсенді қатысты, жалпы сомасы 1 153 000 теңгеге 
орнатылды. Калиновка ауылында жалпы сомасы 1 200 000 теңгеге демеушілік көмек көрсетілді.Біздің ауылдық округтің әлеуметтік-
қоқыс тастайтын жерлерді үймелеу бойынша жұмыстар жүргізілді. экономикалық дамуы бойынша жұмыс жалғастырылатын болады.

Киров ауылдық округінің жерінде 6 елді-мекен бар, Киров, Агроном, 
Восточный, Ильич, Мирный, Трудовой, онда 945 адам өмір сүреді.

ҚР Әкімшілік рәсімдік-процессуалдық кодексіне сәйкес ауылдық 
округ әкімі азаматтарды және заңды тұлғалардың өкілдерін жеке 
қабылдауды қабылдау кестесіне сәйкес жүргізеді. Азаматтарды 
қабылдаудың осы кестесі тоқсан сайын бекітіледі. Азаматтарды жеке 
қабылдау кестесі ауылдық округ әкімінің ресми интернет-ресурсында 
орналастырылған. Сондай-ақ, ауылдық округ әкімінің аппараты 
бойынша азаматтардың өтініштері бойынша талдау орналастырылған.

Ағымдағы жылдың басынан бастап ауылдық округ әкімі 
аппаратында жеке және заңды тұлғалардан 6 өтініш қаралды, 
жазбаша-2, жеке қабылдауда-4. Барлық өтініштер қаралды және 
қанағаттандырылды

Мемлекеттік қызмет көрсету тізіліміне және Мемлекеттік қызмет 
көрсетудің бекітілген регламентіне сәйкес ауылдық округ әкімінің 
аппаратымен барлығы 5 Мемлекеттік қызмет көрсетілді, оның ішінде - 
сауда-саттықты (конкурстарды, аукциондарды)өткізуді талап етпейтін 
мемлекет меншігіндегі жер учаскелеріне құқықтарды алу -5, елді мекен 
шегінде объект салу үшін жер учаскесін беру -7, өзіне-өзі қызмет 
көрсету аймағы арқылы 160 мемлекеттік қызмет көрсетілді.

Нотариаттық қызмет көрсету бойынша жұмыстар жүргізілуде, 2021 
жылы 20 нотариаттық іс-әрекет жасалды, 6125 теңге мемлекеттік баж 
өндірілді.

2021 жылға арналған бюджеттің кіріс бөлігі:

1) жеке тұлғалардан мүліктік салық жиналды - 88213 мың теңге.

2) Жеке тұлғалардан алынатын жер салығы-35767 мың теңге 
жиналды

3) көлік салығы-жиналды - 2543,0 млн. теңге

Әл-ауқаттың өсуінде ерекше орынды аграр секторы алады. Округ 
жерінде 3 ірі ауылдық жасақтар бар: «Тайынша Астық» ЖШС, «Ильич 
Тайынша» ЖШС, «Агроном Тайынша» ЖШС, 7 фермерлік шаруашылық, 
17 крестьяндық шаруашылық, олардың барлығы ауылдық 
шаурашылық пен мал шаруашылықтарының өнімін шығарумен 
айналысады.

Тұрғыдардың көбі крестьян және фермерлік шарушылықтарда 
жұмыс істейді. 

 Білім мекемелері: Киров ОМ, онда 82 оқушы,  мини орталық бар, 
онда балалар жарты күн болады – балалар саны – 7 бала.  

Ильич НМ –51 бала білім алуда, мини орталыққа 9 бала келеді.

Агроном бастауыш мектебі –6  бала білім алуда,  мини орталыққа 65 
бала келеді. 

Округ аймағында 2 ауылдық клуб бар, көркем өздiгiнен iстеушiлiктiң 
қатысушылары белсендi смотрахқа араласулар қабылдайды, 
салтанатты шараларды өтедi.

2 ауылдық кітапхана бар, кітап қоры 7500 экземпляр. 

Өңірлерді дамыту бағдарламасы бойынша Ильич ауылында балалар 
ойын алаңы орнатылды.

Біз 2022 жылы ауылдық округтің эстетикалық келбетін жақсарту 
бойынша жұмыстар жүргізуді жоспарлап отырмыз:

- ауылдық округ ауылдарын абаттандыру және көгалдандыру

- округ ауылдары арасындағы жолдарды кескіндеу және 
шұңқырларды жөндеу

- ауылдық зираттарды абаттандыру.

- Ильич және Кировоград ауылдарында көше жарығын орнату

- Киров және Ильич ауылдарындағы кентішілік жолдарды орташа 
жөндеу.

Ауылдық округ аумағындағы ауыл шаруашылығы құрылымдарының 
жетекшілеріне, мектеп ұжымдарына, дәрігерлік амбулатория мен 
медициналық пункт қызметкерлеріне және ауылдық округ 
тұрғындарына Киров ауылдық округін экономикалық, қоғамдық-саяси, 
әлеуметтік, мәдени және спорттық тұрғыда дамытуда танытқан 
белсенділіктеріңіз үшін алғыс айтамыз.

2021 жылдың қаңтарында Летовочный ауылдық округінің 

тұрғындарымен есеп беру кездесулері барысында барлығы 7 сұрақ 

түсті. 7 сұрақ бойынша түсініктеме берілді. Екі мәселе бақылауға 

алынды. Летовочное, Краснокаменка, Подлесное ауылдарында 

маусым айында  500 мың теңге сомасына кентішілік жолдарды 

кескіндеу бойынша жұмыстар жүргізілді. Летовочное ауылында 

мамыр айында абаттандыру бағдарламасы шеңберінде 2 975,960 

мың теңге сомасына балалар ойын алаңын орнату бойынша жұмыс 

жүргізілді. Ауылдық округ аумағында алты елді мекен бар: 

Л е т о в о ч н о е ,  Го р ь к и й ,  П од л е с н о е ,  Та л а п ,  М а д а н и е т,  

Краснокаменка.2022 жылдың 1 қаңтарына халық саны: барлығы – 

1741 адамды құрайды, оның ішінде елді мекендер бойынша: 

Летовочное ауылы - 464, Горький ауылы - 518, Подлесное ауылы – 251, 

Маданиет ауылы – 133, Талап ауылы - 118, Краснокаменка ауылы - 

257.Округте аграрлық секторды дамытудың негізгі бағыты астық 

өндіру және мал шаруашылығын одан әрі дамыту болып 

табылады.Округтің жалпы жер көлемі-54 028 гектар, оның ішінде 

егістік – 40 945 гектар.Округ аумағында өндірістік-шаруашылық 

қызметті жүзеге асырады: 2 - ЖШС; 1 – ӨК; 1 - ӘКК; 2 – ШҚ; 5-ФХ. Бұл 

шаруашылықтар мал шаруашылығымен, өсімдік шаруашылығымен 

айналысады және халықты ірі азықпен қамтамасыз етеді.6 мектеп 

жұмыс істейді:  2 – орта мектеп, 2 – негізгі мектеп, 2-бастауыш 

мектеп.300 оқушы оқиды.2021 жылы "жаңа форматтағы атаулы 

әлеуметтік көмек" бағдарламасы бойынша 10 адамнан тұратын 2 

отбасы 1 174 мың теңге сомасында жәрдемақы алды. Еңбек 

нарығындағы белсенді жұмыспен қамту саясатының негізгі 

элементтері қоғамдық жұмыстар болды, олардың әлеуметтік маңызы 

артты. Өткен жылы 13 жұмыссыз азамат қоғамдық жұмыстарға 

жіберілді. Бұл мақсатқа аудандық бюджеттен 3 517 мың теңге 

бөлінді.Тұрақты 69, уақытша 20 жұмыс орны құрылды, 1 адам жастар 

практикасынан өтті, 74 адам жұмыс берушілердің өтінімдері бойынша 

жұмысқа орналастырылды.Ауылдық округте зейнеткерлерге 

берілетін әлеуметтік жәрдемақылардан басқа "Агро Жер" ЖШС, "им. 

Горький", "Краснокаменка "ӘКК," Грысюк " ФШ және жеке кәсіпкерлер 

қатысты. Елді мекендерді абаттандыру басым міндеттердің бірі болып 

қала береді. Осы бағыт бойынша 2021 жылы Мәдениет және Талап 

ауылында 8 га жерге жерге орналастыру және жер-кадастр 

жұмыстары жүргізілді. 
2022 жылға Летовочное, Горький, Талап, Мәдениет ауылдарында 

ҚТҚ полигондарын үймелеуге 6 млн. теңге сомасына сметалық 

құжаттама әзірленді. Летовочное ауылында спорт алаңын орнату 

құны 11 588,692 мың теңге. Краснокаменка ауылында 4 367,574 мың 

теңге сомасына мал қорымын орналастыру. Горький ауылында 2 

738,000 мың теңге сомасына балалар ойын алаңын орнату. 

Летовочное ауылының Школьная көшесі және Гагарин көшесі 

бойынша жолдарды ағымдағы жөндеу сомасы 34 471,287 мың теңге. 

Летовочное ауылындағы Пушкин көшесі бойынша көше жарығын 

орнату құны 9 682,777 мың теңге. Горький ауылындағы көше жарығын 

орнату құны 11 549,503 мың теңге. Ауылдық округ ауылдарына 

кіреберіс жолдарды ағымдағы жөндеу-101 674,496 мың теңге.
Біз кез келген сала қызметінің ашықтығын, оның тиімділігін 

қамтамасыз ету жөніндегі жұмысты одан әрі жалғастыратын боламыз.

Донецк ауылдық округінің құрамына 5 елді мекен кіреді: Донецк, 

Белоярка, Краснокиевка, Озерное, Подольское. Ауылдық округ 

аумағында аула саны - 519 құрайды және 1509 адам тұрады. 

Зейнеткерлер саны - 293 адам, Чернобыль АС–ын жоюға 1 қатысушы, 

мүгедектер-барлығы 43 адам, 6 адам-тыл еңбеккерлері. 
Округ аумағында бір орта мектеп, екі негізгі, 1 толық емес шағын 

орталық және 2 толық емес күн болатын шағын орталық бар.
 Ауылдық округ әкімдігінің жұмысындағы негізгі міндет сеніп 

тапсырылған аумақта мемлекеттік саясатты іске асыру болып 

табылады. Әкімдікте сенім телефоны жұмыс істейді. Келушілердің 

шағымдар мен ұсыныстар кітабына қолжетімділігі қамтамасыз етілді. 
Ауылдық округ әкімінің аппараты өз құзыреті шегінде жеке және 

заңды тұлғалардың өтініштерін қарайды, жеке қабылдау жүргізеді, 

халыққа мемлекеттік қызмет көрсетеді. 
Қазақстан Республикасы халқының цифрлық сауаттылығын 

арттыру,  сондай-ақ «Цифрлық Қазақстан» мемлекетт ік  

бағдарламасын жүзеге асыру мақсатында өзіне-өзі қызмет көрсету 

аймағы, «Электрондық үкімет» порталы арқылы әкімдік ғимаратында 

143 адам ЭЦҚ, анықтамалар, баланың туу туралы куәлігін рәсімдеу 

және тіркеу қызметі, бала туу және бір жасқа дейінгі бала күтімі 

бойынша жәрдемақы алды.
Жыл бойы округ ауылдарының тұрғындарымен әлеуметтік желілер 

арқылы онлайн режимінде өзекті мәселелерді шешу бойынша 

жиындар өткізілді: ауылдарды абаттандыру, құқықтық тәртіпті сақтау, 

үй жануарларын жаю, ауыл жануарларын ветеринариялық өңдеу.
Жыл бойы округ ауылдарының тұрғындарымен әлеуметтік желілер 

арқылы онлайн режимінде өзекті мәселелерді шешу бойынша 

жиындар өткізілді: ауылдарды абаттандыру, құқықтық тәртіпті сақтау, 

үй жануарларын жаю, ауыл жануарларын ветеринариялық өңдеу.
Мемлекет басшысы, республика Үкіметі халықтың әлеуметтік осал 

топтарын қолдауға ерекше көңіл бөледі. Мұндай қолдаудың бір түрі 

әлеуметтік төлемдер болып табылады-бұл 18 жасқа дейінгі балалары 

бар отбасыларға мемлекеттік жәрдемақы және атаулы әлеуметтік 

көмек.
«Жаңа форматтағы атаулы әлеуметтік көмек» бағдарламасы 

бойынша жәрдемақы 5 отбасына (17 АӘК алушылар) 870,3 мың 

теңгеге тағайындалды.
Округте 17 жалғыз тұратын зейнеткер бар қарт адамдарға қызмет 

көрсететін 6 әлеуметтік қызметкер бар.
Қоғамдық жұмыстарға 2021 жылы жоспар бойынша 12 адам 

тартылды. Өзін-өзі жұмыспен қамтығандар-185 адам, бірыңғай 

жиынтық төлем төлеушілер-155.
2021 жылы Донецк ауылдық округі бойынша тіркелген 

жұмыссыздар саны 10 адамды құрайды. Жастар практикасына 1 адам 

жіберілді.
Эпизоотиялық жағдай ветеринарлық қызметтің бақылауында. Жыл 

сайын жануарлар мен адамдарға ортақ аса қауіпті ауруларға қарсы 

ветеринариялық-профилактикалық іс-шаралар жүргізіледі. Ауыл 

шаруашылығы жануарларын бірдейлендіру аяқталды және ИӨС 

дерекқорына 100% енг із ілді .  Өткен жылы Ветстанция 

қызметкерлерімен қаңғыбас иттерді аулау бойынша 4 рейд жүргізілді.
Елді мекендерді абаттандыру және санитарлық тазалау бойынша 

жоспарға сәйкес Донецк ауылдық округінде келесі іс-шаралар 

орындалды: 2021 жылдың мамыр айында 5 сенбілік өткізілді, оған 

округ тұрғындары, әкімдік қызметкерлері, мектеп оқушылары, ЖШС 

қызметкерлері, жеке кәсіпкерлер қатысты, қашықтықты және барлық 

қауіпсіздік шараларын сақтай отырып. Апта сайын қоғамдық 

қызметкерлер аумақты қоқыстан және арамшөптерден тазартады. 

Аталған іс-шараларды өткізу үшін "Глория" ФШ, «Донецкое Нұрлы 

Жол» ЖШС,  «Донецкое ұжымдық шаруашылық» ЖШС 

басшыларымен қоқыс шығару үшін техника ұсынылды. Тұрғындар 

аулалар мен оларға іргелес аумақтарды ретке келтіріп, тиісті 

санитарлық жағдайда ұстайды. Донецкое ауылының орталық 

аллеясында бұта кесілді.
Округтің 2 ауылында қоқыс үйінділері жасалды.
Округтің елді мекендерінде көше жарығына жөндеу жұмыстары 

жүргізілді. Подольское ауылындағы электр беру желілерінің 

авариялық тірек бағаналарын ішінара ауыстыру жүзеге асырылды.
Округ ауылдарындағы ҰОС ардагерлеріне арналған ескерткіштер 

аумағы ретке келтіріліп, ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізілді. 

Донецкое ауылында екінші дүниежүзілік соғыс ескерткішіне іргелес 

аумақтың айналасында қоршау орнатылды.
Донецкое ауылының трассасына жарық орнатылды. Елді 

мекендерді абаттандыру бағдарламасы бойынша 11 нысан иесіз 

ғимараттарды шығару жүзеге асырылды. Мүмкіндігі шектеулі жандар 

үшін әкімдік ғимаратының қолжетімділігіне қол жеткізілді: кіреберіс 

қайта жаңартылып, пандус салынды.
Елді мекендерді абаттандыру мәселесі бүгінгі күні барлық 

халықтың белсенді қатысуымен ауылдық округ әкімі аппараты 

жұмысының маңызды мәселелері болып табылады.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
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Краснополян ауылдық округі әкімі                                                            
Жомартов Талғат Базарбайұлының                                                                             
«2021 жылғы округтің әлеуметтік-

экономикалық дамуы туралы,                            
2022 жылға арналған 

перспективалық                                                                 
жоспарлар мен міндеттер» 

атты есеп беру Баяндамасы

2022 жылдың қаңтар айында халық алдында                                                                              
Рощинск ауылдық округiнiң әкiмi 

Ғалиев Абылайхан Файзурахманұлының                                                                             
«2021 жылғы округтің әлеуметтік-экономикалық дамуы туралы,                                                                                                         

2022 жылға арналған перспективалық  жоспарлар мен міндеттер» 
атты есеп беру Баяндамасы

Мироновка ауылдық округінің әкімі Кемел Ысқақовтың
«2021 жылғы округтің әлеуметтік-экономикалық дамуы туралы,                            

2022 жылға арналған перспективалық                                                                 
жоспарлар мен міндеттер» атты есеп беру Баяндамасы

Ауылдық округте 1332 адам тұрады, аула саны 500. 

Экономикалық белсенді халық - 699 адам.Ауылдық округ 

экономикасының басты секторы ауыл шаруашылық өнімдерін 

өндіру болып табылады. Аграрлық сектордың даму деңгейі 

біздің қоғамның әлеуметтік-экономикалық әл-ауқатының негіз 

қалаушы факторы болып табылады.
Округте 5 ЖШС, 1 Өндірістік кооператив, 11 шаруа және 

фермер қожалықтары жұмыс істейді. 15 шаруашылық дәнді 

және майлы дақылдарды өсірумен, «Зеленые луга» ЖШС, 

«Поляна» ЖШС-сүт бағытындағы мал шаруашылығымен, жеке 

кәсіпкер Авдеюк И.А. – қой шаруашылығымен айналысады. 

Аталған шаруашылықтарда мал басы артып келеді, бұл 

ауылдық округ тұрғындарын жұмысқа орналастыру 

мақсатында жаңа жұмыс орындарын құруға мүмкіндік береді.
Халықтан сүт сатып алуды «Северный» ӘКК, «Некрасова О.В.» 

ЖК, «Рудницкий В.В.» ЖК жүзеге асырады.
Красная Поляна ауылында ветеринарлық пункт жұмыс 

істейді. Аудандық кестеге сәйкес ауыл шаруашылығы 

жануарларын бірдейлендіру  және жануарлардың 

профилактикалық ветеринариялық іс-шаралары жүргізілді. 

Ауылдық округте эпизоотиялық  жағдай  тұрақты.
Дәрі-дәрмектерді, тамақ өнімдерін және бірінші кезекте 

қажет тауарларды сатумен, халықтан сүт сатып алумен, 

компьютерлік, тұрмыстық техниканы жөндеумен және 

төлемдерді қабылдаумен айналысатын 15 жеке кәсіпкер.
Ағымдағы жылы ашылды:
- Озерное ауылындағы  «Фортуна»  дүкені, «Якубовский И. 

Н.» ЖК;
- Озерное  ауылында  «Некрасов Ю. Г.»  ЖК қызметін төлеу 

үшін терминал орнатылды.
Округтің елді мекендерін абаттандыру маңызды 

міндеттердің бірі болып табылады. Ағымдағы жылы Озерное 

ауылындағы Центральная көшесін жарықтандыру, балалар 

спорт алаңының қоршауын сырлау, Ұлы Отан соғысы 

жылдарында Красная Поляна ауылында қаза тапқан 

ауылдастар-жауынгерлерге арналған ескерткішті қайта жаңарту 

жұмыстары жүргізілді.
Ауылдық округ аумағында үш жалпы білім беретін мектеп 

бар: Краснополян орта мектебі, Озерный негізгі мектебі және 
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оқушы оқиды. Мектептердің материалдық-техникалық базасы 

жақсаруда. Ағымдағы жылы Краснополян орта мектебі үшін 

жаңа модификациядағы биология кабинеті, компьютерлер, 

ұйымдастыру техникасы сатып алынды. 
Ауылдық округте үш медицина қызметкері жұмыс істейді. 

Южное, Краснодольск,  Черниговка,  Доброжановка 

ауылдарында медицина қызметкерлерінің бос орындары бар, 

бұл осы ауылдардың тұрғындары үшін өткір проблема болып 

табылады.
Ауылдық округ әкімінің жұмысындағы басымдық халық 

алдындағы әлеуметтік міндеттемелерді орындау, оны 

әлеуметтік қорғау болып табылады.
2021 жылы 68 адам тұрақты жұмыс орындарына 

орналастырылды, оның ішінде 41 адам жаңа жұмыс 

орындарына орналастырылды. Қоғамдық жұмыстарға 6 адам 

жіберілді.
Нәтижелі жұмыспен қамтуды және жаппай кәсіпкерлікті 

дамытудың «Еңбек»  мемлекеттік бағдарламасын іске асыру 

мақсатында  «аспаз»  және «кондитер» мамандықтары 

бойынша қысқа мерзімді кәсіптік оқудан 3 адам өтіп, кейіннен 

жұмысқа  орналастырылды.  Қоғамдық  жұмыстар  

ұйымдастырылды, онда бір жыл ішінде 6 адам жұмыспен 

қамтылды.
2022 жылы ауылдық округте ауылды абаттандыру, 

санитарлық тазалау, жолдарды жөндеу, халықтың әлеуметтік 

осал топтарын әлеуметтік қолдау, шағын және орта бизнесті 

одан әрі дамытуға жәрдемдесу бойынша жұмыстар жалғасатын 

болады.
Егер біз азаматтарымыздың әл-ауқаты мен өмір сүру сапасын 

жақсартуға бағытталған бірлескен күш-жігермен әрекет етсек, 

алға қойылған міндеттерді орындауға және табысқа жетуге 

болады.

Рощинск ауылдық округінің құрамына 7 елді мекен кіреді, 111,4 мың теңге. Өмірлік қиын жағдай кезінде әлеуметтік 

онда 966 адам тұрады. Барлық аулалар: 361. көмек –  2 алушыға 88,483 мың теңге сомасында 
Экономикалық белсенді халық 572 адамды құрайды. (туберкулезбен ауыратын науқас).
Округ бойынша зейнеткерлер – 190 адам. «Алтын алқа» Мүлік салығы 13823 теңге есептелді, көлік салығы 1556079 

және «Күміс алқа» алқаларымен марапатталған көп балалы теңге есептелді. Салық жинау жоспары 99% орындалды.
аналар округ бойынша – 6 адам. Ауыл шаруашылығы саласында округ бойынша 56 

Рощинск ауылдық округі әкімінің аппараты өз құзыреті шаруашылық нысаны жұмыс істейді.
шегінде жеке және заңды тұлғалардың өтініштерін қарайды, Барлық меншік нысанындағы ұйымдарда жұмыс 

өтініш қабылдауды, жеке қабылдауды жүргізеді, халыққа істейтіндердің саны 499 адамд құрайды.
Ауылдық округтің ауылдарында 9 сауда нүктелері жұмыс мемлекеттік қызмет көрсетеді. 

Әкім аппаратында 5 мемлекеттік қызмет көрсетіледі. 2020 істейді, олар азық-түлік өнімдерін, киім-кешек пен күнделікті 

жылы   14 мемлекеттік қызмет көрсетілді.  сұраныстағы тауарларды сатады және 1 жол бойындағы кафе 
Жыл бойы короновирустық инфекция пандемиясымен бар. Онда 10 адам жұмыспен қамтылған. 2 ЖК округ 

байланысты барлық санитарлық нормаларды сақтай отырып, мектебінде тамақтануды ұйымдастырумен айналысады.
өзекті мәселелерді шешу бойынша округ ауылдарының Рощинск ауылдық округінде екі негізгі мектеп бар – 

тұрғындарымен жиналыстар өткізілді, сондай-ақ кейбір өзекті Макашевка ауылында және Рощинск ауылында.
Мектептерде оқушылардың жалпы саны 91, мектепалды мәселелерді шешу халық арасында танымал WatsApp 

даярлық сыныбында 8 бала. Округте екі шағын орталық жұмыс мессенджері бойынша талқылау арқылы жүргізілді, оның 
істейді, онда 25 бала тәрбиеленеді.ішінде: ауылдарды абаттандыру, жеке сектордағы мал жаю, 

АШТӨ көмегімен округ мектептерінде жөндеу жұмыстары 
малды ветеринариялық өңдеу және т. б.

жүргізілді.Халықтың әлеуметтік осал топтарын жұмыспен қамтуды 
Округта 2 ауылдық кітапхана, Рощинск, Макашевка 

қамтамасыз ету және қолдау жергілікті атқарушы органдар 
ауылдарында медициналық пункттері бар. 

қызметінің басым бағыттарының бірі болып табылады. Бұл 
Округ белсенділері мерекелік күндерге арналған іс-

жұмыс біздің ауылдық округте де жүргізілуде.
шараларды ұйымдастыруға қатысады.

2021 жылы Рощинск ауылдық округі бойынша тіркелген 
«2021 жылға дейін Өңірлерді дамыту» бағдарламасы 

жұмыссыздар саны 5 адам құрайды, осылайша жұмыссыздық 
шеңберінде 2021 жылы округ ауылдарында Краматоровка 

деңгейі 0,9% құрайды. Бірінші жұмыс орнына 1 адам жіберілді. 
ауылында балалар ойын алаңы және Рощинское ауылында 

Атаулы және мерекелік күндерге әлеуметтік көмек – 41 
спорттық тренажерлер орнатылды. 

азаматқа 334,0 мың теңге сомасында. Үйде оқитын мүгедек 
Осы 2022 жылы аудан халықтың өмір сүру сапасын жақсарту 

балаларды материалдық қамтамасыз ету –  2  бала, сомасы 
мәселелерді шешу үшін көп жұмыс істеу керек. 

Мироновка ауылдық округінің құрамына жалпы халық саны әлеуметтік келісімшарттың жалпы сомасы 859 мың теңгені 

915 адам Мироновка, Заречное, Виноградовка және құрады.
Қоғамдық жұмыстарға 10 адам жұмысқа орналастырылды.Надеждинка ауылдары кіреді.
Халыққа білім беру қызметін екі жалпы білім беретін мектеп Округте әртүрлі меншік нысанындағы 44 шаруашылық 

көрсетеді, оның ішінде: бір орта мектеп және бір бастауыш жүргізуші субъект жұмыс істейді, оның ішінде 11-і шаруа – 
мектеп.фермер қожалығы нысанында, 7 - ЖШС нысанында, 26-жеке 

Үш фельдшерлік-акушерлік пункт жұмыс істейді. Алдын алу іс-
кәсіпкерлік нысанында.

шараларын жүргізуді ескере отырып, негізгі демографиялық Ауылдық округте 10,8 ц/га орташа өнімділікпен 27 мың 
көрсеткіштер жақсарды. Есептік кезеңде 10 бала дүниеге келді, тоннадан астам жалпы астық жинау қамтамасыз етілді.

2021 жылы «Бастау» бағдарламасы бойынша 1 адам оқытудан нәресте өлімі жоқ.
Ауылдық кітапхана қызметкерлері 139 түрлі тақырыптық іс-өтті.  Жалпы сомасы 10,0 млн.теңгеге шағын несие алды.

583400 теңге сомасында мемлекеттік гранттарды 2 адам алды. шаралар өткізді, оларға 1348 адам қатысты.
Округ аумағында 30 ағаш көшеттері отырғызылып, 45 гүлзар Есепті кезеңде кәсіпкерлік саласында 1 ЖК ашылды.

«Өңірлерді дамыту» бағдарламасы бойынша 2021 жылы 1 отырғызылды. 1800 тонна қатты тұрмыстық қалдықтар 

млн.487 мың теңге бөлінді. Жолдарды ағымдағы жөндеуге, көше шығарылды. Кентішілік жолдардың жиегін шабу жүргізілді. 

жарығын жөндеуге, иесіз қалған объектілерді бұзуға жобалық- Учаскелік инспектормен бірге округтің елді мекендерінде 

сметалық құжаттама әзірленді. аулаларды аралау жүргізілді. Есептік кезеңде учаскелік 
Округте телефон байланысының 350 нөмірі орнатылған, 70 инспектор аула аумақтарын абаттандыру бойынша ескертудің 17 

дана көлемінде ОТАУ-ТВ спутниктік антенналары орнатылған. хаттамасын жасады.
Интернет қызметтеріне Мироновка, Виноградовка ауылдарында Ұлы Отан соғысындағы Жеңістің 76 жылдығын мерекелеуге 

90 абонентке арналған Мегалайн желісі, ID TV-33 абонент Мироновка, Заречное және Виноградовка ауылдарындағы қаза 

қосылған. тапқан жауынгерлердің ескерткіштеріне косметикалық жөндеу 
Нәтижелі  жұмыспен қамтуды қамтамасыз етудің жүргізілді.

маңыздылығын ескере отырып, жыл басынан бері Біздің алдымызда әлеуметтік-экономикалық дамудың барлық 

экономиканың барлық салаларында 30 жаңа тұрақты жұмыс бағыттары бойынша өте үлкен және жауапты міндеттер тұр. 

орны құрылды. Біздің ауылдық округ алдағы жылдары олардың шешіміне 
Әлеуметтік жұмыс орындарына 3 адам жұмысқа байланысты болады. Біз халықтың күнделікті мәселелерін шешу, 

орналастырылды. әлеуметтік маңызы бар жобаларды іске асыру бойынша 
Жаңа форматтағы атаулы әлеуметтік көмектің мемлекеттік 

бірлескен жұмысты жалғастыруға тиіспіз.
бағдарламасын іске асыру мақсатында 5 отбасы рәсімделді, 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *


